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Kohdealue                       Sotungintie välillä Hakunilan urheilupuisto - Sipoonkorven kansallispuisto

Vantaan Energia Sähköverkot Oy:n Hanala - Vaarala 110kV voimajohto sekä 
keski- ja pienjännitejohdot sijaitsevat karttaliitteiden 1 - 3 mukaisesti. 110kV 
voimajohdon osalta huomioitavat asiat on esitetty liitteessä 4. Lisäksi alueella 
on Fingrid Oyj:n 110 kV ja Etelä-Suomen Energia Oy:n 20kV:n ilmajohdot 
samalla johtoaukealla. 

Vantaan Energia Sähköverkot Oy haluaa, että ulkoilureitin 
yleissuunnitelmassa huomioidaan 110kV:n voimajohdot sekä muun 
sähköverkon sijainti.

Mikäli maakaapeleita pitää siirtää, niin siirtokustannuksien osalta toimitaan 
Vantaan kaupungin ja Vantaan Energia Oy:n 20.7.1993 laaditun 
yhteistyösopimuksen mukaisesti.

Lisätietoja sähköverkkoon liittyvissä kysymyksissä antaa yleissuunnittelija 
Antti Hartikainen, puh. 050-3266913.

Sähköverkko

Ei huomautettavaa.

Lisätietoja kaukolämpöverkkoon liittyvissä kysymyksissä antaa 
yleissuunnittelija Tomi Virtanen, puh. 050-3502664.

Kunnioittavasti

VANTAAN ENERGIA OY 

Tomi Virtanen
  
VANTAAN ENERGIA SÄHKÖVERKOT OY
  
Antti Hartikainen

Kaukolämpöverkko

1.    Suurjänniteverkon kartta 1:3000
2.    Keskijänniteverkon kartta 1:3000
3.    Pienjänniteverkon kartta 1:3000
4.    110kV voimajohdon osalta huomioitavaa

LIITTEET        

VE: 28.11.2017 VES: 28.11.2017 KAUPUNGILLE: 28.11.2017

Ulkoilureitin yleissuunnitelma välille Hakunilan urheilupuisto -
Sipoonkorven kansallispuisto
24. tammikuuta 2017 12:48
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Lausunto 

29.12.2017 
 

Keravan Energia Oy • Y-tunnus 0891026-0 
Tervahaudankatu 6, PL 37, 04201 Kerava 

Puh. (09) 584 9550 • www.keravanenergia.fi 

Vantaan kaupunki 
Kuntatekniikan keskus 
Asematie 7 
01300 VANTAA 
 
 
 
Asia: Ulkoilureitin yleissuunnitelma välille Hakunilan urheilupuisto - Sipoonkorven 

kansallispuisto 
 
Viite: LAUSUNTOPYYNTÖNNE 15.11.2017 
 

Etelä-Suomen Energia Oy on Keravan Energia tytäryhtiö, jonka jakeluverkko 
käsittää Sipoon ja osan Helsinkiä. Verkkoa sijaitsee pienissä määrin myös Tuusulan 
ja Vantaan puolella. Etelä-Suomen Energia esittää lausuntonaan: 

 
 

Verkkoliiketoiminta: 
 
Suunnittelualueella sijaitsee 20kV ilmajohto (Liite 1). Suunnittelussa tulee ottaa 
huomioon, että ilmajohdon johtokadulla maanpinnan tasoa ei tulisi merkittävästi 
korottaa. Liiallinen maanpinnan korotus aiheuttaa sen että suojaetäisyydet 
ilmalinjaa ei enää täyty. Alue tulisi myös pitää vapaana puustosta, isokokoisista 
pensaista ym. kasvustosta. 
 
Rakenteiden kuten katuvalojen sijoituksessa on huomioitava että 
pylvään/valaisimen vähimmäisetäisyys ilmalinjasta on sivusuunnassa oltava 3m. 
 
Toteutuksessa on varmistettava että pylväisiin tai haruksiin ei kosketa. Mikäli 
kaivuita on tehtävä pylväiden tai harusten välittömässä läheisyydessä on asiasta 
sovittava Etelä-Suomen Energian kanssa. Työskenneltäessä ilmalinjan 
läheisyydessä on noudatettava varoetäisyyksiä, jotka ovat ehdottomia 
vähimmäisvaatimuksia. Mikään koneen, kuorman tai taakan osa ei saa 
vahingossakaan alittaa 2m linjan alla ja 3m sivulla. 
 
Mahdollisista ilmalinjan siirtokustannuksista vastaa työn tilaaja 
 
 
 
 
 
Keravalla 29.12.2017 

 
  
 Janne Kaarakainen 
 verkkoliiketoiminta 
 suunnittelupäällikkö 

 p. 040 706 8448 
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janne.kaarakainen
Tekstiruutu
Liite 120kV ilmalinja on esitetty kartalla vaaleanpunaisella viivalla.



Elinkeino-, liikenne- ja Lausunto UUDELY/11455/2017
j%. ympäristäkeskus

4.1.2018

Vantaan kaupunki / Kuntateknhkan keskus
Viheralueyksikkö / Petra Tammisto
Kielotie 13
01300 VANTAA

Lausuntopyyntönne 13.11.2017

Lausunto vesilain mukaisen luvan tarpeesta Kormuniitynojan ja Krapuojan
kevyen liikenteen silloista, Vantaa

Lausuntopyyntö

Vantaan kaupungin viheralueyksikkö pyytää ulkoilureitin Hakunilan ur
heilupuisto — Sipoonkorven kansallispuisto liittyen lausuntoa Uuden
maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristäkeskukselta (ELY-keskus) vesi-
lain mukaisen luvan tarpeesta KormunNtynojan ja Krapuojan kevyen lii
kenteen silloista. Ensimmäinen kevyen liikenteen silta on suunniteltu
Sotungintien varteen jossa ulkoilureitti ylittää KormunNtynojan. Toinen
suunniteltu kevyen liikenteen silta ylittää Krapuojan noin 400 m edelli
sestä kaakkoon. Viheryksikkö tiedustelee tarvitsevatko sillat vesilain
mukaisia lupia, ja lupatarvetta jos päädytään siltojen asemasta isoihin
rumpuihin.

Uudenmaan ELY-keskus toteaa asiasta lausuntonaan seuraavaa:

Krapuojan valuma-alue on suunnitellun siltapaikan kohdalla 25,6 km2 ja
Kormuniitynojan valuma-alue vastaavasti 12,0 km2. Valuma-alueiden
kokojen perusteella kyseessä on molemmissa tapauksissa vesilain tar
koittama puro. Krapuoja ja Kormunhtynojan alajuoksu on perattu vuon
na 1958 nimellä Bronsbäckenin perkaus (ark. nro. 12182). Ilmakuvien
perusteella uomat ovat kuitenkin palautumassa luonnontilaan.

Kormuniitynojaa on kunnostettu yläjuoksulla Håkansbölen kartanopuis
ton kohdalla vuonna 2008. Kormunhtyynojan ja Itä-Hakkilanojan kun
nostussuunnitelma on tehty syksyllä 2016. Suunnitelman mukaan Kor
munhttynojaan on tehty 2016 mm. kutusoraikkoja ja poikaskivikkoja.
Krapuojaan on istutettu taimenta virtavesien hoitoyhdistyksen toimesta
ainakin vuosina 2007 ja 2008. Krapuojassa on havaittu myös täplärapu-
ja (Vantaan Krapuojan ja Kormuniitynojan ekologinen tila pohjaeläimis
tön kuvastamana, 6 / 2011).

UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
Kutsunumero 0295 021 000 Opastinsilta 12 B 5 krs, PL 36
www.elv-keskus.fi/uusimaa 00520 Helsinki 00521 Helsinki
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Suunnitelma kaavoituksen ja luonnonsuojelulain kannalta

Molemmilla siltapaikoilla on voimassa Vantaan yleiskaava (1 7.12.2007).
Kaavakartan mukaan siltapaikat on merkitty maatalousalueiksi (MT),
alueilla sallitaan yleistä ulkoilua palveleva vähäinen rakentaminen.
Kormuniitynojan ylittävä siltapaikka kuuluu kyläkuvallisesti arvokkaa
seen alueeseen, jossa maisemaa muuttava maanrakennustyö, puiden
kaataminen tai muu näihin verrattavissa oleva toimenpide on luvanva
raista siten kuin maankäyttö-ja rakennuslain 128 §:ssä on säädetty. Li
säksi siltapaikkojen välistä kulkee 110 kV voimansNrtolinja (Z1) ja maa-
kaasun runkojohto (K).

Siltapaikat eivät sijaitse luonnonsuojelualueilla, Natura 2000-verkostoon
kuuluvilla alueilla eivätkä luokitelluilla pohjavesialueilla. Siltapaikkojen
itäpuolella sijaitsee Sipoonkorven kansallispuisto (KPUO10036).

Lupatarneen arviointi

Uudenmaan ELY-keskus, vesilain valvovana viranomaisena, toteaa että
esitetyistä toimenpiteistä ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain 3 luvun 2
§:n kohdassa 8 tarkoitettuja eikä muita haitallisia seurauksia. Hanke
voidaan toteuttaa näin ollen ilman Etelä-Suomen aluehallintoviraston
lupaa, kun toimenpiteiden suorittamisessa huomioidaan seuraavat asi
at:

1) Alueella mahdollisesti olevien johtojen, kaapeleiden tms. rakentei
den sijainti tulee selvittää ennen työhön ryhtymistä ja työ on tehtävä
näitä vaurioittamatta. Töiden teettäjä on vastuussa hankkeesta
mahdollisesti aiheutuvista vahingoista, haitoista ja muista edun me
netyksistä.

2) Töille on saatava kflnteistönomistajien lupa.

3) Maankäyttö- ja rakennuslain mukaisten lupien tarve tulee selvittää
Vantaan kaupungilta ennen töiden aloittamista.

4) Silta- tai rumpurakenteet tulee mitoittaa nhn, etteivät ne aiheuta tul
vanvaaraa yläpuoliselle alueelle eivätkä ole esteenä yläpuolisen
alueen maankuivatukselle. Rakenteet eivät saa aiheuttaa eroosiota
uomassa tai ulkoilureitin rakenteessa tulvavedenkään aikana.
Rummut tulee asettaa 10 - 20 % niiden halkaisijan mitan verran uo
man pohjan alapuolelle, jotta rummut eivät padota eivätkä estä ka
lan kulkua.

5) Työt tulee suorittaa siten, että uomille, alapuolisille vesistöille ja nii
den käytölle aiheutuu mahdollisimman vähän vahinkoa ja haittaa.

6) Työt tulee tehdä mahdollisimman kuivaan aikaan työstä aiheutuvien
haittojen minimoimiseksi. Ei kuitenkaan syys-marraskuussa, jotta ei
haitata taimenpopulaation kutua. Työt tulee tehdä yhtäjaksoisesti
loppuun saakka.
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7) Rakentamisen aikaista veden samentumista tulee välttää, jolla tai
menpopulaatioille ei aiheuteta haittaa.

8) Töiden päätyttyä rakennuspaikat on saatettava asianmukaiseen ja
maisemallisesti hyväksyttävään kuntoon.

9) Töiden aloittamisesta ja valmistumisesta on ilmoitettava ELY
keskukselle sähköpostilla kirjaamo.uusimaa(äely-keskus.fi ja Van
taan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Ilmoituksessa on
mainittava diaarinumero UUDELY/1 1455/2017.

Esitetyistä vaihtoehdoista siltarakenne on uomien ekosysteemien kan
nalta wmpurakennetta suositeltavampi.

Tämän lausunnon sisältö on toimitettava työn suorittavan urakoitsUan
tietoon. Mikäli töitä ei voida toteuttaa edellä mainittujen edellytysten
mukaisesti, hankkeelle on haettava vesilain mukainen lupa Etelä-
Suomen aluehalhntovirastolta.

Ylitarkastaja ‘erttu Ottelin

c -

Ylitarkastaja Sami Soininen

Asiaa Uudenmaan ELY-keskuksessa hoitaa Sami Soininen, puh. 0295
021 262

TIEDOKSI Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen (sähköpostilla)
Uudenmaan ELY-keskus / Esa Lehtinen (sähköpostilla)




